E S T A D O   D O   R I O   G R A N D E   D O   S U L
MUNICÍPIO DE GAURAMA

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAURAMA – RS
CNPJ nº 87.613.428/0001-98 – Rua João Amandio Sperb, nº 338 – Centro – CEP: 99.830-000

Fone: (54) 3391-1200 – Fax: (54) 3391-1203 – www.gaurama.rs.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2023 CONTRATAÇÃO

EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA DE AGENTE SANITÁRIO

LEANDRO MÁRCIO PUTON, Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1 - HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado nº 08/2023, que tem por objeto a
formação de banca de cadastro de reserva de possíveis contratações emergenciais
e temporárias, por prazo determinado e excepcional interesse público de Agente
Sanitário:

2 - DIVULGAR A CLASSIFICAÇÃO FINAL, do Processo Seletivo 08/2023, nos
seguintes termos:

1º LISIANE SABALA BLANS
2º STÉFANO B. MORRETE
3º JULIANE OLKOSKI
4º ALINE CARELLI
5º DANIELLI R. DE OLIVEIRA
6º TANARA R.F. MATTANA
7º FABIANA M.S. KLOCHINSKI
8º ROSANA DE P. BEATRICE
9º CATIA D. ZANETTE
10º JAQUELINE DE F. MADEIRA
11º ALINE COLLING
12º RUDINEI C. HOJNOWSKI
13º FERNANDA KANIGOSKI
14º MARCOS A. PASQUALI
15º FRANCIELLE M. IONCZIK
16º FABIO LUIS ZANETTE
17º BRENDA AZZOLINI

Gaurama-RS, 07 de julho de 2023.

LEANDRO MÁRCIO PUTON
Prefeito Municipal